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Rosja. Deszcz meteorytów nad Czelabińskiem,
doniesienia o rannych

Deszcz meteorytów, któremu towarzyszyły głośne eksplozje, spadł w piątek nad obwodem
czelabińskim na Uralu; wiele osób odniosło obrażenia - poinformowała rosyjska agencja
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Interfax powołując się na lokalne władze.

Świadkowie mówią, że włączały się alarmy samochodowe i pękały szyby w oknach; odnotowano
przerwy w działaniu telefonów komórkowych. "O godz. 11 (godz. 6 czasu polskiego) mieliśmy liczne
zgłoszenia różnych urazów, zranień i kontuzji" - powiedział agencji przedstawiciel lokalnych władz.

Wcześniej informowano o czterech osobach, które zostały ranione odłamkami szkła.

"Wstępne ustalenia wskazują, że był to deszcz meteorytów. Mamy informację o wybuchu na
wysokości 10 tysięcy metrów. Sprawdzamy to" - powiedział agencji RIA-Nowosti przedstawiciel służb
ratunkowych.

Inni rozmówcy twierdzą, że "z pewnością nie był to samolot". Mieszkańcy mówią, że widzieli
świecące obiekty na niebie także nad Jekaterynburgiem, ok. 200 km od Czelabińska.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16591.html

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.

 
18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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